
CÂMARA 
MUNICIPAL DE 

PORTARIA DE N° 21/2024. 

DISPOE SOBRE O PAGAMENTO DE GRATIFICAÇÃO AO 
SERVIDOR QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS 
PROVIDENCIAS. 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Ingazeira, 

estado de Pernambuco no uso de suas atribuições conferidas nos termos do 

Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Ingazeira PE da Lei Orgânica 

Municipal e Regimento Interno desta Casa Legislativa. 

RESOLVE: 

Art. 1° Conceder gratificação correspondente a 30% (trinta por cento) calculada 

sob seu salário base ao servidor THALLES JULIO DE CARVALHO VERAS DE 

MORAIS ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo, símbolo EF-2, nomeado 

pela portaria n° 01812024, portador do CPF n° 124.351.654-20 e RG n° 

9.871.673 SDS/PE, em decorrência do acumulo de função ora desempenhado. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogam-se as 

disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Presidência, 01 de novembro de 2024. 

Argemiro de Morais Silva 

PRESIDENTE 
PODER LEGISLATIVO DE INGAZEIRA PE' 

PUBLICAÇÃO 
CERTIFICO QUE NESTA DATA FIZ APUBLICAÇÃO DESTE 
DOCUMENTO AFIXANDO-O NO LUGAR DE CONFORME 

INGAZEIA 5~►J1.1~ 

/ FRVIDOR ~ 


